
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. 8 (319) 61 179, faks. (8 319)  61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į PRIENŲ RAJONO VERSLO TARYBĄ“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2019-11-14  Nr. PAR- 

 

 

Prienų rajono verslo taryba yra sudaroma iš Savivaldybės, Kauno prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų Prienų atstovybės ir Prienų ūkininkų sąjungos atstovų. Verslo tarybą sudaro vienodas 

skaičius Prienų rajono savivaldybės tarybos, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Prienų 

atstovybės ir Prienų ūkininkų sąjungos deleguotų atstovų. Verslo taryba sudaroma ketverių metų 

laikotarpiui, sutampančiam su Prienų rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiu.  

Verslo taryba yra patariamasis organas, veikiantis rajono bendruomenės socialinio kapitalo 

stiprinimo, rajono ekonominio vystymosi skatinimo srityje, siekiantis daryti pozityvią įtaką rajono 

įvaizdžio ir strategijų kūrimui, prisidedantis prie įvairių plėtros programų įgyvendinimo ir verslo 

aplinkos tobulinimo. Prienų rajono verslo tarybos uždaviniai: stiprinti Prienų rajono savivaldybės, 

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Prienų atstovybės ir Prienų ūkininkų sąjungos 

partnerystę, organizuojant tarpusavio konsultacijas verslo plėtros ir verslo aplinkos tobulinimo 

klausimais bei įgyvendinant vietos savivaldos uždavinius; skatinti valdžios ir verslo bendruomenės 

bendradarbiavimą; bendradarbiauti rengiant ir vykdant įvairias rajono plėtros programas; skatint i 

informacijos sklaidą bei operatyvų keitimąsi ja įvairiais rajono plėtros, strategijų kūrimo, rajono 

įvaizdžio klausimais. 

Parengtas tarybos sprendimo projektas dėl atstovų delegavimo į Prienų rajono verslo 

tarybą. Siūloma į Prienų rajono verslo tarybą deleguoti Prienų rajono savivaldybės merą Alvydą 

Vaicekauską ir dar tris Savivaldybės tarybos narius. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimą Nr. T3-146 „Dėl 

delegavimo į Prienų rajono verslo tarybą“ siūloma pripažinti netekusiu galios. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja         Vaida Stasytienė 

 


